Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3847320         - Số Fax: (0251)3942248.

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn     - Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA SỞ GTVT TỈNH ĐỒNG NAI

(Từ ngày 21/6/2021 đến ngày 25/6/2021)

THỜI

GIAN SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(21/6/2021)

 - 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo hồ sơ dự án đầu

tư xây dựng kinh doanh hạ tầng

khu công nghiệp Long Đức (giai

đoạn 2) theo GM số 337 ngày

18/6/2021 của UBND tỉnh (Đ/c

Bôn – PGĐ, P.KHTC).

THỨ BA

(22/6/2021)

- 07h30: Công an tỉnh mời dự Hội

nghị trực tuyến tổng kết xây dựng,

triển khai dự án cơ sở dữ liệu quốc

gia về dân cư , dự án sản xuất, cấp và

quản lý Căn cước công dân và Lễ

công bố vận hành chính thức hệ

thống từ ngày 01/7/2021 (Đ/c Đông –

PGĐ, P.QLĐTSH).

- 08h00: Dự họp với UBND tỉnh V/v

Nghe báo cáo vướng mắc trong lựa

chọn nhà thầu xử lý hạng mục di dời

tuyến ống cấp nước D400 đường

319B đọan từ Km0+000 đến

Km1+220 dự án nâng cấp mở rộng

đường 319, huyện Nhơn Trạch theo

GM 338 ngày 18/6/2021 của UBND

tỉnh (Đ/c Bôn – PGĐ, P.QLGT).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo dự án Khu du

lịch sinh thái Đại Phước theo lịch

làm việc của UBND tỉnh (Đ/c Đông

– PGĐ, P.QLGT, P.KHTC).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Nghe báo cáo hồ sơ thẩm định

nhu cầu sử dụng đất CCN Quang

Trung xã Quang Trung, huyện

Thống Nhất theo lịch làm việc của

UBND tỉnh (Đ/c Bôn – PGĐ,

P.KHTC).

THỨ TƯ

(23/6/2021)

- Tham gia đoàn công tác UBND tỉnh

đi kiểm tra các chốt phòng, chống

dịch Covid-19 tại các địa phương

theo lịch làm việc của UBND tỉnh (cả

ngày) (Đ/c Hưng – PGĐ,

P.QLVTPT)

THỨ NĂM

(24/6/2021)

- 08h00: Sở TNMT mời họp thẩm

định báo cáo đánh giá tác động môi

trường dự án Nâng câp đường vào di

tích lịch sử văn hóa căn cứ khu ủy

miền Đông tại huyện Vĩnh Cửu

(P.QLGT).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v Rà soát, đôn đốc giải ngân vốn

đầu tư công năm 2021 theo lịch

làm việc của UBND tỉnh (Đ/c Bôn

– PGĐ, P.QLGT).

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

THỨ SÁU

(25/6/2021)

- Họp Hội đồng thẩm định chủ

trương tỉnh về thẩm định báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư một số dự án

đầu tư (cả ngày) theo lịch làm việc

của UBND tỉnh (Đ/c Bôn – PGĐ,

P.KHTC).

- 08h00: Bộ CHQS tỉnh mời họp V/v

Thông qua văn kiện động viên (Đ/c

Đông – PGĐ).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v làm việc với UBND huyện

Long Thành và các sở ngành về

công tác bồi thường GPMB Cảng

HKQT Long Thành theo lịch làm

việc của UBND tỉnh (Đ/c Bôn –

PGĐ, P.KHTC).

Sở GTVT thông báo đến các Phòng, ban, đơn vị liên quan biết để theo dõi, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CVP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Đạm

		2021-06-21T10:54:36+0700

		2021-06-21T13:56:35+0700

		2021-06-21T13:56:35+0700

		2021-06-21T13:56:35+0700

		2021-06-21T13:56:35+0700